**DECRETO Nº 004/2009** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições;

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear para os Cargos de Secretários Municipais da Estrutura Organizacional desta Prefeitura, constante do Anexo Único, que passa a ser parte integrante deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor, a partir de 01 de janeiro de 2009.

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2009.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR PREFEITO



## ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 004/2009

NOME	CARGO
WALDOMIRO ANDRADE SANTOS	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VERA LÚCIA BURI SANTANA DE ALBUQUERQUE	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CLÁUDIA CAMPOS E SILVA	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA
DENYSSON DE SANTANA SANTOS	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
GILVAN ALVES DE MOURA	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
JOSÉ MUNIZ REBOUÇAS	SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA
LÚCIA HELENA SILVA ABREU	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
	SOCIAL

auk J